

<p>روز اول</p>	<p>هدف: آشنایی با اهداف کارورزی جراحی - داخلی ۴ تعیین میزان آگاهی دانشجویان تعیین میزان عملکرد دانشجویان گامهای آموزشی: آشنایی با قسمت های مختلف بخش و انجام پیش آزمون، آشنایی و اجرای عملی یک مراقبت پرستاری در بالینی بر اساس فرآیند پرستاری، بحث گروهی در زمینه مسائل کلی بخش و تعیین ارائه تکالیف مورد نیاز در این واحد</p>
<p>روز دوم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجو با بیماران مبتلا به آنمی در بالین. گامهای آموزشی: اجرای یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به آنمی بر اساس فرآیند پرستاری و بحث گروهی در این زمینه، بررسی مطالعات آزمایشگاهی مورد نیاز در بیماران مبتلا به آنمی.</p>
<p>روز سوم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به اختلالات انعقادی با تاکید بر اجرای آن در بالین. گامهای آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به اختلالات انعقادی، داروهای مصرفی در اختلالات انعقادی و بحث گروهی در این زمینه.</p>
<p>روز چهارم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران مبتلا به C.V.A. گامهای آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار مبتلا به C.V.A بر اساس فرآیند پرستاری و بحث گروهی در این زمینه. با بررسی مطالعات تشخیصی مورد نیاز در بیماران مبتلا به C.V.A.</p>
<p>روز پنجم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجو با داروهای ضد تشنج با تاکید بر اجرای آن در بالین. گامهای آموزشی: اجرای عملی و مراقبت کلی پرستاری در رابطه با مصرف انواع داروهای ضد تشنج و بحث گروهی در این زمینه.</p>
<p>روز ششم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماران دچار صدمات مغزی - نخاعی (S.A.H: خونریزی زیر عنكبوتیه). گامهای آموزشی: انجام یک طرح مراقبتی کلی از بیمار دچار صدمه مغزی نخاعی بر اساس فرآیند پرستاری و بحث گروهی در این زمینه با بررسی مطالعات آزمایشگاهی.</p>
<p>روز هفتم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با باربیتوراتها با تاکید بر اجرای آن در بالین. گامهای آموزشی: اجرای عملی و مراقبت کلی پرستاری در رابطه با مصرف باربیتوراتها و بحث گروهی در این زمینه.</p>
<p>روز هشتم</p>	<p>هدف: آشنایی دانشجویان با بیماری MS (مولتیپل اسکلروزیس) در بالین. گامهای آموزشی: انجام یک طرح مراقبت کلی از بیمار مبتلا به MS براساس فرآیند پرستاری و بحث گروهی در این زمینه با بررسی مطالعات آزمایشگاهی.</p>
<p>روز نهم</p>	<p>هدف: ارزیابی علمی و عملی دانشجو. گامهای آموزشی: ارزیابی عملی دانشجو از طریق مشاهده کارهای وی از نظر نحوه اجرای فرآیند پرستاری بر اساس فرآیند پرستاری، ارائه کتبی یک فرآیند پرستاری از بیمار تحت مراقبت خود انجام آزمون نهایی.</p>